INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EQUI. ELETRO ELETRONICOS LTDA. 

BENS: IMÓVEL: UMA GLEBA DE TERRAS, de campos e matos, uma casa de alvenaria, banheiro e 
mangueira, sitas no lugar denominado Fazenda dos Ilhéus, distrito de Criúva, neste município, com a 
área de quatro milhões e cinquenta e sete mil (4.057.000) metros quadrados, contida dentro das 
seguintes confrontações:  ao norte, com terras da sucessão Caminhaga; ao sul, com terras de 
Edmundo Danteas Furtado e outros; a leste, ainda com terras de Edmundo Danteas Furtado e outros; 
e, a oeste, com terras de João Caminhaga dos Reis e outros.

[...]

e Valdemar Perini, industrial, sócio de empresa,  CIC 088.336.650/04 E S/M Ruth Pongiluppi 
Perini, brasileiros, casados pelo regime de comunhão de bens, anterior a lei 6515/77, residentes e 
domiciliados nesta cidade à Av. Sirius, 572.– Valor: Cz$5.000,00 (cinco milhões de cruzados) – Valor 
Fiscal: R$ Ncz$341.274,00 (trezentos e quarenta e um mil duzentos e setenta e quatro cruzados 
novos) – Guia de Arrecadação: 5448 – CND do IAPAS: 986910 em nome da MP Estrutura Metálica 
Ltda. INCRA: 854 042 012 467 – NEG DO IBAMA: 316563 em nome dos transmitentes. Os 
transmitentes declaram na escritura, sob as penas da lei, não serem responsáveis diretos pelo

[...]

residente e domiciliado na Avenida Sirius, nº 572, nesta cidade. Adquirente: MP – Empreendimentos e 
Serviços Ltda, sociedade por quotas de responsabilidade limitada, com sede e foro jurídico nesta 
cidade, na Rua Carlos Bianchini, nº 1978, inscrita no CGCMF sob nº 01.693.458/0001-36. Valor: 
R$278.443,20(duzentos e setenta e oito mil, quatrocentos e quarenta e três reais e vinte centavos). 
Valor Fiscal: R$325.000,00 (trezentos e vinte e cinco mil reais). Guia Informativa: Nº 2293 de 
15.04.1999. Guia Retificativa: nº 5766 de 01.09.1999. Negativa do Ibama: nº1685 e 1.686, de 
28.09.2001. Cadastro do Incra: nº do imóvel na Receita Federal: nº 3330929-9.ITR quitado. Prot. 
137.212 – 1v, de 31.10.2001.